ZlEA

43

I EDELRE

H(AIPP N
HALD

HIZHbMTELA

LSS

435

TIE
15
L&50

TETYKIR
_EDOH
IZALCA
L&KW
B
FEMSL )
i3

IZACA
f=FhE

=14

HELWM=F
#IH

BiR

L&S1p

MOEHE (FZLA)
ZLE®

K

BEMIKRS/NFii

80g

206g

0.8¢g

4g
20g
og
2g
1g
0.1g
1.5¢g

10g
20g
20g
og
5g
0.2¢g
3g
3g
0.5¢g
110g

B 1

S

(PERLE  REHW

50g [
0.1g

(EY A

TIEDIERE

DT FEITEE 5D,

@ 250°CHA—T 2 T1357 1<,

Q@ L&SWEMEL, QDT FTEIThITS,

EYYXBOHZELD

D EGYEVNCAIZKTRET . ICACAIETFYIY, =
FORIZ2emiBIZE] B, ENEND T,

@ L&S0, L@ EASL, BEEmBLTr-hER
3,

QDNHERLOD-NEFZ 5,

HEHIZH5OTELT

@ [SALA, EEREFFFYY, BEEELOE
PV, £ELLV=IFIEEYY, FJIZHIE2emiE(ZY]
%,

@ M OBHERGTELEES,

R @DELOHIZ, IZALA, F-5hE, TE, LU
-+ ZEIEIZ AN,

@i LeSHTHED, BEICEICSERSLTHE
i3,

MIIDER

HEMEDEKRPZDRIZHY, BILEPE
BEDBMEXRLICLESIETIEREESD.

79

2 2.4 168 0.54 0.51 16 2.7




/ [(REHEAD5) \
EYHLERNEDEOEHE WREDLOEH, mICES
NTNET,

COBOIIIE, EPNETENE TS ZLTERED
BEOHAEDED O ARERS > TNET,

% B AR IC DL\ TR B B BT L PR AT > 20,
R —EEDS KRB LED LEUE,
BERIEFRRENS\OTIN, COBIESEDOREN
\:iﬁrﬁmbﬁjtu<UA5PE%<CCﬁT§&bEO

[(SEOBERIBANE? ]

[F LERGETHEEEZ M5 ]

7 —

(IREDREH 5] a8
e E< BHEERRES > CiEOLT
SHOBRISHERHTLUE. 80, T BT es Lic.
DI BT ABEDEE>TNG BRENVOEIDFERDT, K0
AR 5. ] EBNET, RNURELDNHTT,
TFEFRTRNBTEAENTNER 7
NWLDSETY, SBOBRBTEHTNS . g
IS B L. SO MEEERT UL, MXER
NT, RO THEMBEORSEEER L
UlE, STEREFE oETEWTOE
DBRSBNBTENTEZUEL, BIA
SERLEELIN A DIET D SHEMHEERSLENTT,
Y. BMOLHBUSRTHESNT
NBEEZZETTVEREBNE o
Ui S o SBOMEmBERIFE TEHL

Lo, BONDHISIEDRET TE
2072, HOBFEESHUN DT,
HITDEDIENNRERBR D2,







Sk 5 L& EwHLe<

68158 (k) l#i&Eﬂ:ﬂf”ﬁG)EmW;B -

AT EFpSITnS LEr [FHREFVLECA @

RO8:26h 48 TTRORKY BdtNoNiLo THIE  seszes

HTEE&NT(CHT)EA%E
=L, ZOHIEOAT E BT S (BNB) &

Le-E5&

HitRTY,

)

#EnLmy hicLieshi
HWPRABT FATILD

tﬂTZE£KD7?3} <HLEL

Lw->E858

- BRSO TBAILSS
EHAZLRETREVIC. MUZHEND B DT ETT,

 TTEOWUER, ESENBOHE |
"EAUT= Ju/%= 21T = N\R — RXF) EEDDFET,

60EYFLNAESBRENET FEEWVET,

CACh e AL



